CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

ĐƠN ĐĂNG KÝ XEM TÀI SẢN ĐẤU GIÁ

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

- Tổng Công ty lâm nghiệp Việt Nam - Công ty cổ phần

1. Tên tôi là:…………………………………………………………………..

2. CMND/ Căn cước công dân/ Hộ chiếu số:…………………………………

Nơi cấp: ……………………………………………… cấp ngày: …………………

3. Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………

4. Người được ủy quyền thay mặt đi xem tài sản (nếu có): .......................................

5. Điện thoại:………………………….

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ mời tham gia đấu giá, tôi xin đăng ký xem tài sản đấu

giá với nội dung như sau:

1. Tài sản đấu giá: Quyền sở hữu căn hộ 1802A của Tổng Công ty lâm nghiệp Việt Nam -

Công ty cổ phần tại Tòa nhà HH02 thuộc dự án Nhà ở cao tầng kết hợp thương mại dịch vụ

Eco Lakeview, 32 Đại Từ, Đại Kim, Hoàng Mai, Hà Nội.

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 3.179.363.040 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, một trăm

bảy mươi chín triệu, ba trăm sáu mươi ba nghìn, không trăm bốn mươi đồng), (đã bao gồm

thuế GTGT và kinh phí bảo trì).

3. Thời gian đăng ký xem tài sản (chọn 1 khung thời gian):

+ Ngày 03/10/2023: Sáng (09h00 – 10h00)           /  Chiều (15h00 – 16h00)

+ Ngày 04/10/2023: Sáng (09h00 – 10h00)           /  Chiều (15h00 – 16h00)

Giá đã bao gồm thuế GTGT và kinh phí bảo trì phần sở hữu chung của nhà chung cư

Tôi xin cam kết: Tôi đã xem Thông báo đấu giá tài sản, tham khảo Hồ sơ mời đấu giá, nghiên

cứu Quy chế đấu giá tài sản và tự nguyện đăng ký xem tài sản đấu giá theo thời gian được thông

báo.

 ... ... ... ..., ngày ... ... tháng ... ... năm 2023

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên)